

PEMERINTAH DESA BEJI
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.02. Pemeliharaan Jalan Lingkungan Pemukiman/Gang
Waktu Pelaksanaan : 2019
Output/Keluaran : Peningkatan Jalan Menuju Kuburan Dung Bendo Volume 16x3m

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			57.339.000,00			88.041.000,00	30.702.000,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			57.339.000,00			88.041.000,00	30.702.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			600.000,00			650.000,00	50.000,00
	01. Ketua	DDS	1 OB	250.000,00	250.000,00	1 OB	200.000,00	(50.000,00)
	02. Sekretaris	DDS	1 OB	200.000,00	200.000,00	1 OB	150.000,00	(50.000,00)
	03. Anggota	DDS	1 OB	150.000,00	150.000,00	0 OB	0,00	(150.000,00)
	04. Anggota	DDS	0 OB	0,00	0,00	3 OB	300.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			9.280.000,00			23.740.000,00	14.460.000,00
	01. Kepala Kelompok	DDS	4 HOK	70.000,00	280.000,00	0 HOK	0,00	(280.000,00)
	02. Tukang	DDS	48 HOK	70.000,00	3.360.000,00	0 HOK	0,00	(3.360.000,00)
	03. Pekerja	DDS	94 HOK	60.000,00	5.640.000,00	0 HOK	0,00	(5.640.000,00)
	04. Kepala Kelompok	DDS	0 HOK	0,00	0,00	14 HOK	980.000,00	980.000,00
	05. Tukang	DDS	0 HOK	0,00	0,00	80 HOK	5.600.000,00	5.600.000,00
	06. Pekerja	DDS	0 HOK	0,00	0,00	286 HOK	17.160.000,00	17.160.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			47.459.000,00			61.751.000,00	14.292.000,00
	01. Batu putih	DDS	85 M3	110.000,00	9.350.000,00	0 M3	0,00	(9.350.000,00)
	02. Semen pc 40kg	DDS	231 zak	47.000,00	10.857.000,00	0 zak	0,00	(10.857.000,00)
	03. keprus	DDS	27 M3	100.000,00	2.700.000,00	0 M3	0,00	(2.700.000,00)
	04. Batu Urug	DDS	32 M3	110.000,00	3.520.000,00	0 M3	0,00	(3.520.000,00)
	05. Splite	DDS	12 M3	260.000,00	3.120.000,00	0 M3	0,00	(3.120.000,00)
	06. Besi 12"	DDS	40 batang	85.000,00	3.400.000,00	0 batang	0,00	(3.400.000,00)
	07. Besi 6"	DDS	20 batang	35.000,00	700.000,00	0 batang	0,00	(700.000,00)

PEMERINTAH DESA BEJI
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	08. Pasir Pasang	DDS	19 M3	260.000,00	4.940.000,00	0 M3	0,00	0,00	(4.940.000,00)
	09. Gorong2 1m diameter 80cm	DDS	56 buah	120.000,00	6.720.000,00	0 buah	0,00	0,00	(6.720.000,00)
	10. Bendrat	DDS	4 kg	18.000,00	72.000,00	0 kg	0,00	0,00	(72.000,00)
	11. Paku	DDS	6 kg	15.000,00	90.000,00	6 kg	15.000,00	90.000,00	0,00
	12. Bambu	DDS	25 batang	10.000,00	250.000,00	25 batang	10.000,00	250.000,00	0,00
	13. ember cor	DDS	20 buah	10.000,00	200.000,00	22 buah	10.000,00	220.000,00	20.000,00
	14. Benang	DDS	10 roll	2.000,00	20.000,00	8 roll	2.000,00	16.000,00	(4.000,00)
	15. Papan Begesting	DDS	20 lembar	10.000,00	200.000,00	0 lembar	0,00	0,00	(200.000,00)
	16. Balao 5/10-400 cm	DDS	12 batang	110.000,00	1.320.000,00	0 batang	0,00	0,00	(1.320.000,00)
	17. Papan Nama	DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	400.000,00
	18. Prasasti	DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	500.000,00
	19. Batu putih	DDS	0 M3	0,00	0,00	105 M3	110.000,00	11.550.000,00	11.550.000,00
	20. Semen pc 40kg	DDS	0 zak	0,00	0,00	375 zak	47.000,00	17.625.000,00	17.625.000,00
	21. Batu Urug	DDS	0 M3	0,00	0,00	20 M3	110.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00
	22. Kayu Bowplang	DDS	0 btang	0,00	0,00	4 btang	40.000,00	160.000,00	160.000,00
	23. Angkong	DDS	0 unit	0,00	0,00	2 unit	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
	24. Splite	DDS	0 m3	0,00	0,00	10 m3	260.000,00	2.600.000,00	2.600.000,00
	25. Pasir pasang	DDS	0 m3	0,00	0,00	50 m3	260.000,00	13.000.000,00	13.000.000,00
	26. Besi 10"	DDS	0 btg	0,00	0,00	54 btg	90.000,00	4.860.000,00	4.860.000,00
	27. Besi 12"	DDS	0 btg	0,00	0,00	52 btg	115.000,00	5.980.000,00	5.980.000,00
	28. Papan Begesting	DDS	0 Lembar	0,00	0,00	110 Lembar	10.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan				0,00			1.900.000,00	1.900.000,00
	01. Sewa Molen	DDS	0 Hari	0,00	0,00	8 Hari	200.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00
	02. Solar eceran	DDS	0 liter	0,00	0,00	40 liter	7.500,00	300.000,00	300.000,00

**PEMERINTAH DESA BEJI
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019**

	JUMLAH (Rp)			57.339.000,00			88.041.000,00	30.702.000,00
Mengesahkan, Pit. KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				Beji, 04 November 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
ANDI HARTANTO,S.Sos		ANDI HARTANTO, S.Sos				EKA ADI PRATAMA, S.H		